
SMLOUVA O VÝPŮJČCE AUTOMOBILU

Hyundai Motor Czech s.r.o.

se sídlem: Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5
IČ: 28399757

zastupuje:

(dále jen "pŮjčitel")

a

Fakultní nemocnice v Motole, státní příspěvková organizace

se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

zastoupená :

IČO: 00064203 DIČ: CZ00064203

(dále jen "vypŮjčitel")

I. Předmět smlouvy

l) Od dnešního dne pŮjčil pŮjčitel vypŮjčiteli tyto automobily:

Hyundai i30 kombi,

Hyundai Santa Fe,

(dále jen ,,předmět výpŮjčky").

2) K předání předmětu výpŮjčky došlo Hyundai Praha Domanský s.r.o., jeremiášova 1, Praha 5

3) Před podpisem smlouvy došlo k předvedeni funkčnosti předmětu výpŮjčky. VypŮjčitel tímto potvrzuje
převzetí předmětu výpŮjčky ve stavu plně zpŮsobilém k uŽívánL

4) Případné vady automobilu ke dni jeho předáni vypŮjčiteli budou specifikovány v Předávacím protokolu
při převzetí vozu.
5) pŮjčitel prohlašuje, že předmět výpŮjčky je pojištěn a Že splňuje vŠechny technické a právni pQdmínky
pro řádné užIvánI a provoz.

6) Předmět výpŮjčky bude vypŮjčitelem užíván v zájmu řádného plnění jeho úkoIŮ. Především k Vozidla
se budou používat k přepravě osob (Mikrobiologie) a k transportu odebraných vzorkŮ.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

l) VypŮjčitel je oprávněn uŽívat předmět výpŮjčky bezplatně.

2) vypŮjčitel nesmí přenechat předmět výpŮjčky k užívánÍ třetí osobě.

3) pŮjčitel zajistí veškeré opravy a údrŽbu předmětu výpŮjčky vlastním nákladem. VypŮjčitel je povinen
spolupracovat při řešení pojistných události spojených s předmětem výpŮjčky.

4) VypŮjčitel je povinen vrátit předmět výpŮjčky nejpozději do dne 10. 7. 2020

5) vypŮjčitel je oprávněn smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení dŮvodu. výpověď' je účinná doruČením
výpovědi druhé smluvní straně.

III. Závěrečná ustanovení

strana 1/2



l

l) Tato smlouva se stává platnou ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnou v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2) pŮjčitel souhlasí se zveřejněním smlouvy vypŮjčitelem za účelem splněni povinnosti uložených mu
platnou a účinnou právni úpravou, a to zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále
pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.

3) Tato smlouva se řidl právem České republiky.

4) Veškeré dodatky, úpravy nebo změny této smlouvy musí být učiněny v písemné formě oprávněnými
zástupci smluvních stran.
5) Obě smluvní strany prohlašuji, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vŮle, urČitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

6) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrŽí po jednom.

V Praze dne : V Praze dne : q . 4 . ZO Lo

pŮjčitel: vypŮjčitel:

strana 2 /2


